ПРАВИТЕЛЬСТВО g IF 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017 года № 283

г. Ижевск

О дополнительномраспределениисубсидий

из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликев целях

реализациигосударственнойпрограммыУдмуртскойРеспублики

«Управлениегосударственнымимуществом»на 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Утвердить прилагаемое дополнительное распределение субсидий из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике в целях реализации государственной программы

Удмуртской Республики «Управление государственным имуществом»,

утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 1 июля 2013 года № 270 «Об утверждении государственной программы

Удмуртской Республики «Управление государственным имуществом»,

на 2017 год.

2. Предоставление субсидий, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, осуществить за счет средств бюджета Удмуртской Республики,

предусмотренных Министерству имущественных отношений Удмуртской

Республики Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2016 года № 95-РЗ

«О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и

2019 годов» по виду расходов 520 «Субсидии» целевой статьи 2530100000
«Управление и распоряжение земельными участками» подраздела 0412
«Другие вопросы в области национальной экономики» раздела 0400
«Национальная экономика» подпрограммы «Управление и распоряжение

земельными ресурсами» государственной программы Удмуртской Республики

«Управление государственным имуществом».

Исполняющий обязанности Председз

Правительства Удмуртской Республи^кделопроизводства IflfII В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 26 июня 2017 года№ 283

Дополнительноераспределение

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликев целях

реализациигосударственнойпрограммыУдмуртскойРеспублики

«Управлениегосударственнымимуществом»,утвержденной

постановлениемПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 1 июля 2013 года № 270 «Об утверждениигосударственной
программыУдмуртскойРеспублики«Управление

государственнымимуществом»,на 2017 год

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Размер субсидии,

руб.

1 Боткинский район 40 000,00

2 Глазовский район 25 300,00

3 Дебесский район 80 000,00

4 Можгинский район 16 000,00

5 Юкаменский район 15 200,00

6 Ярский район 240 000,00

7 Город Глазов 561 000,00

Итого 977 500,00